Территориальная избирательная комиссия
Сасовского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 января 2024 года № 50/187
О предложении кандидатур для дополнительного зачисления

в резерв составов участковых избирательных комиссий

избирательных участков № № 526-530, 533-554, 557-561

В соответствии с пунктами 11, 21 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, учитывая постановление Избирательной комиссии Рязанской области от 21 декабря 2023 года № 83/1079-7 «О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, участвующих в подготовке и проведении выборов», территориальная избирательная комиссия Сасовского района Рязанской области РЕШИЛА:

1. Предложить следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв состава участковых избирательных комиссий № № 526-530, 533-554, 557-561 (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области и участковые избирательные комиссии Сасовского района №№ 543, 557.

3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  на сайте https://moivibori.ru/ в разделе => ТИК Сасовского района.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                              В.Н.Федулова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                                 Н.В. Прихно

Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии

Сасовского района
от 26.01.2024 №  50/187
Список кандидатур, предложенных для зачисления

в резерв составов участковых избирательных  комиссий
избирательных участков № № 526-530, 533-554, 557-561
территориальная избирательная комиссия Сасовского района Рязанская область
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
	№

избира-тельного участка

	1
	Тахтаганова
Наталья

Анатольевна
	24.05.1987
	собрание избирателей по месту жительства

	543

	2
	Фенькина
Елена

Петровна
	29.04.1969
	собрание избирателей по месту жительства

	557